
 
 

UCHWAŁA NR XVII/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bocheńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce ewidencyjnej nr 5 
w miejscowości Nowy Wiśnicz (ul. Leszczyny). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w §1 oznaczone są na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5757



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5757


	UCHWAŁA NR XVII/151/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-08T13:16:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




